
        Проект 

 

Проект разработан комитетом по внутренней политике Правительства края 

Контактное лицо: Тропникова Марина Владимировна,  

Телефон: (4212) 40-25-70,  

Почтовый адрес: 680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, 23 

E-mail: m.v.tropnikova@adm.khv.ru 

Дата начала экспертизы: 04 июня 2019 г. 

Дата окончания экспертизы: 14 июня 2019 г. 

 

 

Правительство Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
О внесении изменений в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам 
муниципальных образований края на софинансирование расходных обяза-
тельств муниципальных образований края по организации дополнительного 
профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные 
должности, муниципальных служащих в 2019 году, утвержденное постановле-
нием Правительства Хабаровского края от 10 апреля 2019 г. № 144-пр  
 

 

 В связи с нарушением сроков подписания соглашения о предоставлении 

субсидии краевого бюджета бюджету городского округа "Город Комсомольск-

на-Амуре" на софинансирование расходных обязательств муниципального об-

разования края по организации дополнительного профессионального образова-

ния лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных 

служащих, установленных п. 12
1 

положения
  
о предоставлении субсидий из кра-

евого бюджета бюджетам муниципальных образований на софинансирование 

расходных обязательств муниципальных образований по организации дополни-

тельного профессионального образования лиц, замещающих выборные муни-

ципальные должности, муниципальных служащих (приложение № 6 к государ-

ственной программе Хабаровского края "Содействие развитию местного само-

управления в Хабаровском крае", утвержденной постановлением Правитель-

ства Хабаровского края от 27 декабря 2013 г. № 464-пр), Правительство края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам муници-

пальных образований края на софинансирование расходных обязательств му-

ниципальных образований края по организации дополнительного профессио-

нального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, 

муниципальных служащих в 2019 году, утвержденное постановлением Прави-

тельства Хабаровского края от 10 апреля 2019 г. № 144-пр "О распределении 

субсидий краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на 

софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края 

по организации дополнительного профессионального образования лиц, заме-

mailto:m.v.tropnikova@adm.khv.ru


2 
 

щающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих в 

2019 году", следующие изменения: 

1. Пункт 74 исключить; 

2. В графе 3 наименования "Всего" цифры "3 800,00" заменить цифрами  

"3 759,46". 

 

 
Губернатор, Председатель 
Правительства края                                                                               С.И. Фургал 

 


